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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

  تحمل حرف مخالف
 کبری آسوپار: »بخش های مختلف سخنان کوتاه پزشکیان در دیدار 
مدیران رسانه، از دیروز توسط رسانه های دولتی پرحجم پوشش داده 
شد. اما دولت سخنان بیش از ۲۰ مدیر رسانه را کلًا سانسور کرد. 
جواب منتشر شد و سؤال نه! سؤال را خصوصی بپرسید، جواب را 

علنی می دهیم! بله، شنیدن حرف مخالف به ژست و شعار نیست.«
 کاش به همان راضی بودیم!

 سیدنظام الدین موسوی: »پزشکیان ۱۴۰۳/۱۲/۲: »دشمن 
می گوید مراکز اتمی شما را می زنیم. تو بزن ما دوباره می سازیم«. 
پزشکیان۱۴۰۴/۵/۱۷: »مذاکره نکنیم چه کنیم؟ خب آمد مراکز ما 
را زد. دوباره درست کنیم باز هم می آید می زند.«. آقای رئیس جمهور! 
به حرف ۶ماه قبل تان انتقاد کردیم که پالس ضعف است. کاش به 

همان راضی بودیم!«
 با کارآفرینان هم مذاکره کنید

انتشار  با   سیدامیر سیاح 
این تصویر نوشت: »میشه 
با کارآفرینان ایرانی هم 
کارآفرین  کنید؟  مذاکره 
ایرانی، ایران را بمباران 
دستانش  اگر  نمی کند، 
را بازکنید، ایران را قوی 

می کند تا از موضع قدرت با دشمن حرف بزنید.«
 این کجا و آن کجا

 سعید بامرام: »همین آقای زاکانی که این قدر بدشو گفتید و به 
خونش تشنه اید، با معرفتی که به خرج داد، در کنار آقای پزشکیان 
مونده و داره کمک میده. یک نمونه اش همین که داوطلب شد تا 
۸۵۰۰ واحد مسکونی آسیب دیده از جنگ را با هزینه شهرداری 

بازسازی کنه! مقایسه کنید با بلایی که ظریف سر پزشکیان آورد!«
 از یک سوراخ دوبار گزیده نشویم

 فواد ایزدی: »برداشت مقامات آمریکایی از سخنان امروز جناب 
آقای رئیس جمهور این خواهد بود که حمله بعدی به ایران هزینه 
جدی برای آمریکا نخواهد داشت. یعنی سخنان امروز ایشان احتمال 
حمله نظامی بعدی به ایران را افزایش داد. اگر این جمله که ما اهل 

»دعوا« نیستیم، مانع جنگ بود حمله قبلی اتفاق نمی افتاد.«
 دستاوردسازی دولت

 کاربری نوشت: »دوره رئیسی قطعی برق نداشتیم. گفتند برق 
صنایع رو قطع می کرد، و هشتگ دولت علیل می زدند. امسال سه روز 
در هفته تعطیل، قطعی برق خانگی ۴ ساعت و قطعی برق صنایع سه 
روز در هفته شد و تولید کارخانه های یک سوم کاهش یافت. عوضش 

عذرخواهی از مردم شد دستاورد دولت!«
 تاثیر کلمات

 داود منظور: »در سیاست، هر واژه وزنی دارد. رهبران دوراندیش 
پیش از سخن گفتن، کلمات شان را روی کاغذ می سنجند؛ چون یک 
جمله می تواند آینده ای را بسازد یا بسوزاند. بداهه گویی در بالاترین 

سطوح، بازی با سرنوشت کشور است.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

بارش شدید باران که نواحی 
جنوب غربی ژاپن را دربر گرفته و موجب 
طغیان سیل و رانش زمین شده، باعث 
آوارگی میلیون ها نفر و ناپدید شدن 
شماری از ساکنان این مناطق شده است.
صداوسیما،  خبرگزاری  گزارش  به 
مقام های ژاپنی پس از بارش شدید باران که 

منجر به وقوع سیل و رانش زمین در »کیوشو« )سومین جزیره واقع در 
جنوب غرب ژاپن( و در پی آن مفقودی چندین نفر شد، از میلیون ها نفر 
خواستند خانه های خود را در این نواحی تخلیه کنند. شدت بارش در ساعات 
اولیه دیروز باعث شد تا شهر »تامانا« در استان »کوماموتو« واقع در منطقه 
کیوشو بیشترین آسیب را متحمل شود. خبرگزاری کیودو نیز ضمن پوشش 
این خبر افزود: به علت بارش شدید باران که باعث سست شدن اراضی و 
رانش زمین شده است، تاکنون چندین نفر در استان کوماموتو که درصدد 
تخلیه منطقه بودند، مفقود شدند. در همین حال شرکت راه آهن کیوشو به 
دلیل باران شدید، فعالیت قطار های پرسرعت »کیوشو شینکانسن« را به طور 
کامل متوقف کرد. این خط آهن سریع السیر مابین شهر های »فوکوئوکا« و 

»کاگوشیما« در کشور ژاپن است.

آوارگی میلیون ها نفر 
در پی بارندگی های 

شدید 

ژاپن

آتش سوزی های جنگلی بیش از هزار نفر 
را در شمال غرب اسپانیا مجبور به تخلیه 

خانه هایشان کرده است.
به گزارش ایسنا، هشدار تخلیه برای این 
شهروندان پس از آن صادر شد که آتش به سرعت 
به مناطق مسکونی نزدیک شده بود. در آخر هفته 
حداقل هشت آتش سوزی در استان »لئون« اسپانیا رخ داد و مردم از شهرهای 
اطراف منطقه تاریخی »لاس مدولاس« که جزو میراث جهانی یونسکو است، 
مجبور به فرار شدند. یک مقام محلی گفت کارشناسان گمان می کنند که چندین 
مورد از این آتش سوزی ها عمدی بوده  است. در اسکاتلند، آتش نشانان در »ادینبرو« 
در حال مقابله با آتش سوزی بزرگی در تپه تاریخی این شهر به نام »تخت آرتور« 
هستند. در ایتالیا نیز آتش نشانان و ارتش در حال مبارزه با آتش سوزی بزرگی در 
کوه »وزوو« در نزدیکی »ناپل« هستند. همچنین تمام مسیرهای پیاده روی به 

سمت آتشفشان برای گردشگران بسته شده است.

تداوم 
حریق های 

جنگلی 

اروپا

سخنگوی قوه قضائیه گفت: اگر قرار بر مبارزه 
با اشرار باشد، لازم است پلیس اختیارات لازم برای 

استفاده از سلاح در زمان مقتضی را داشته باشد.
در ماه های اخیر بحث »اصلاح قانون به کارگیری 
سلاح« توسط نیروهای مسلح، به ویژه در حوزه 
مأموریت های پلیس، به یکی از موضوعات مهم امنیتی و 
حقوقی کشور تبدیل شده است. بسیاری از کارشناسان 
و مسئولان معتقدند که قوانین فعلی در برخی موارد 

پاسخگوی شرایط عملیاتی و مواجهه با اشرار نیست و باید 
اختیارات قانونی بیشتری برای پلیس در مواقع ضروری 

پیش بینی شود. 
سخنگوی قوه قضائیه در این زمینه به خبرگزاری 
تسنیم گفت: در رابطه با آخرین وضعیت اصلاح قانون 
به کارگیری سلاح که پیش تر هم درباره آن صحبت کرده 
بودیم، باید بگویم آخرین اصلاحات را باید از سخنگوی 
مجلس بپرسید، چون این قانون در مجلس و نه در قالب 

لایحه، بلکه در قالب طرح مطرح شده و توسط نمایندگان 
ارائه شده است.

اصغر جهانگیر افزود: اکنون این طرح در کمیسیون های 
مربوطه در حال بررسی است و تلاش می شود اختیاراتی 
برای فراجا ایجاد شود تا در به کارگیری سلاح بتوانند 
به نحو بهتری مطابق قانون عمل کنند. وی ادامه داد: 
منتظریم که مجلس تصمیم لازم را اتخاذ کند و ما نیز 
حمایت می کنیم تا پلیس بتواند وظیفه خود را به خوبی 

انجام دهد. خلاصه اگر قرار باشد با اشرار مبارزه شود، 
لازمه اش این است که پلیس اختیارات لازم برای استفاده 
از سلاح در زمان مقتضی را داشته باشد؛ اتفاقی که نه برای 

خود پلیس، بلکه برای امنیت مردم مبارک خواهد بود.
سخنگوی قوه قضائیه بیان داشت: پلیس به عنوان 
خدمتگزار مردم برای امنیت پایدار تلاش می کند، بنابراین 
باید اختیارات قانونی برایش فراهم شود که امیدواریم با 
این طرح، این اختیارات قانونی در اختیار پلیس قرار گیرد.

بی نیازی مراجعه به خارج از کشور با پیشرفت های چشمگیر ایران در درمان ناباروری
مدیر مرکز درمان ناباروری ابن سینا با اشاره به 
پیشرفت های چشمگیر کشور در درمان ناباروری، 
تاکید کرد که امروزه هیچ ایرانی نیاز ندارد برای درمان 

ناباروری به خارج از کشور مراجعه کند.
به گزارش ایسنا، علی صادقی تبار در نشست خبری با 
اشاره به بیماری آندومتریوز به عنوان یکی از علل ناباروری 
گفت: ورود به درمان اندومتریوز یکی از افتخارات مرکز 

ابن سینا است و به سراغ درمان بیماری های پیچیده ای 
رفته ایم که باروری را دچار اختلال می کند.

صادقی تبار با اشاره به پیشرفت های چشمگیر کشور در 
درمان ناباروری افزود: شرایط طوری است که هیچ ایرانی نیاز 
ندارد برای درمان ناباروری به خارج از کشور مراجعه کند و 
این در حالی است که از سایر کشورها برای درمان ناباروری 

به ایران می آیند.

وی با اشاره به موضوع افزایش سن ازدواج در کشور، 
ادامه داد: ناباروری با پدیده دیر ازدواج کردن، تفاوت دارد. 
اما در مجموع آمار ناباروری در زوجین جوان، بین ۱۷ تا 

۲۰درصد اعلام شده است.
در ادامه این نشست، معاون پژوهشی پژوهشگاه ابن سینا 
نیز با بیان اینکه پژوهش در ابن سینا در قالب سه پژوهشکده 
فعالیت می کند، افزود: پژوهشکده بیوتکنولوژی تولید مثل 

یکی از محورهای اصلی درمان ناباروری انسانی است و نتیجه 
و دستاورد آن تاسیس همین مرکز درمان ناباروری است.

رامین قهرمان زاده، همچنین به مقوله خشکسالی اشاره 
کرد و گفت: با توجه به خشکسالی و موضوع بحران آب، دام 
شتر این روزها بیشتر مورد توجه است. پژوهش در زمینه 
تولید آزمایشگاهی جنین شتر نیز شروع شده و توسط 
محققان تلاش های جدی در این زمینه در حال انجام است.

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ تمهیدات ترافیکی 
راهپیمایی جاماندگان اربعین حسینی را اعلام کرد.

به گزارش ایسنا، سردار سیدابوالفضل موسوی پور با 
اشاره به اجرای طرح تمهیدات انتظامی- ترافیکی ویژه 
مراسم پیاده روی جاماندگان اربعین حسینی که از میدان 
امام حسین )ع( به سمت حرم حضرت عبدالعظیم حسنی )ع( 
برگزار می شود، گفت: این مراسم، روز پنجشنبه مورخ ۲۳ 
مردادماه با اتخاذ تدابیر ویژه ترافیکی به منظور انتظام بخشی 
به عبور و مرور و برگزاری هرچه باشکوه تر پیاده روی 

جاماندگان اربعین حسینی)ع( آغاز می شود.
موسوی پور افزود: بدین منظور محدودیت های تردد، از 
ساعت ۲۴ روز چهارشنبه ۲۲ مردادماه در معابر ذیل در دو 
مرحله به اجراء گذاشته می شود. مرحله اول از ساعت ۲۴ 
روز چهارشنبه در کلیه معابر اصلی و فرعی منتهی به خیابان 
۱۷شهریور از میدان امام حسین )ع( تا میدان شهدا و مرحله 
دوم از ساعت ۴:۳۰ صبح روز برگزاری مراسم اجرا می شود.

وی درباره مرحله اول ادامه داد: تردد در کلیه معابر 
اصلی و فرعی منتهی به خیابان ۱۷شهریور از میدان 
شهداء تا میدان خراسان و در ادامه تا تقاطع ۱۷شهریور 
شوش شرقی، کلیه معابر اصلی و فرعی منتهی به خیابان 
شوش شرقی از تقاطع ۱۷شهریور تا میدان شوش، کلیه 
معابر اصلی و فرعی منتهی به خیابان فدائیان اسلام از میدان 

شوش تا میدان حرم عبدالعظیم حسنی )ع( ، کلیه معابر اصلی 
و فرعی منتهی به حرم عبدالعظیم حسنی )ع( در ضلع غرب ، 
شرق و جنوب حرم مطهر، خیابان دستواره، بعثت، ابریشم 
و همچنین پل بزرگراه آزادگان به سمت شمال و جنوب 
فدائیان ، جاده ورامین به غرب از پل صوفی، جاده ورامین 
از سه راه تقی آباد، شرق به غرب بزرگراه شهید کریمی، ضلع 
شرقی میدان معلم و بزرگراه شهید آوینی و همچنین ورودی 

میدان معلم به خیابان ۲۴متری اجرا می شود.
رئیس پلیس راهور تهران بزرگ گفت: همچنین در 
کلیه معابر ضلع شمالی جاده ورامین به سمت جنوب، کلیه 
معابر ضلع شمال خیابان ۲۴متری به سمت جنوب، خیابان 
مجتبی و شیرمحمدی به سمت شمال و جاده ورامین نیز 

اعمال می شود.
موسوی پور با اشاره به انسداد ورودی پیلغوش به خیابان 
فدائیان اسلام، بیان داشت: علاوه بر این، اعمال محدودیت 
تردد در کلیه معابر ضلع جنوبی خیابان ۲۴متری به سمت 
شمال، ضلع شمال میدان بسیج مستضعفین )سه راه 
ورامین(، شمال به جنوب خیابان غیوری از دورگرد قبل از 
میدان بسیج مستضعفین، غرب به شرق بزرگراه کریمی به 
میدان معلم و غیوری جنوبی و ابن بابویه جنوب نیز اجرا 
خواهد شد. وی با اشاره به اعمال محدودیت کلیه معابر ضلع 
شمالی خیابان ورامین به خیابان ورامین ادامه داد: علاوه بر 

این محدودیت تردد در معابر زیر اجرا می شود: بزرگراه شهید 
آوینی کنارگذر پل صوفی ورودی به خیابان شهدای ۱۸دی، 
خیابان سلمان فارسی به خیابان ایرانیت، میدان سلمانی به 
سمت شمال، میدان قشقایی به سمت میدان سلمانی و 
خیابان احمد قمی به شمال، میدان سلمان فارسی به شمال 

و ضلع شرقی، ضلع شرقی میدان امام هادی )ع(.
رئیس پلیس راهور تهران بزرگ اظهار داشت: اعمال 
محدودیت ترددی در دسترسی های بزرگراه شهید آوینی به 
خیابان سلمان فارسی ، خیابان شهید زهره وند، در کلیه معابر 
ضلع شمال خیابان قم به جنوب و کلیه معابر ضلع جنوبی 
به سمت شمال، در خیابان کریمیان ورودی خیابان فدایی 
و میدان هادی ساعی ورودی به خیابان مدرس- خیابان 

کمیل ورودی به خیابان آستانه نیز اجرا می شود.
به گفته موسوی پور، اعمال محدودیت ترافیکی در کلیه 
ورودی های شهرری از سمت غرب بزرگراه رجائی و بزرگراه 
شهید  هاشمی)صالح آباد(، از سمت شمال بزرگراه آزادگان 
و از سمت شرق بزرگراه امام علی)ع( و سه راه ورامین از 
سمت جنوب بزرگراه شهید آوینی و محدودیت دسترسی 
از بزرگراه شهید  هاشمی در مسیرهای شمال به جنوب و 
جنوب به شمال به بزرگراه شهید آوینی از ساعت اعلامی رده 
فرماندهی با نیوجرسی و نصب علائم ایمنی و آشکارسازی 

کامل صورت می پذیرد. 

وی درباره ممنوعیت های توقف افزود: محدودیت 
توقف نیز از ساعت ۲۴ روز چهارشنبه در معابر پیرامون 
میدان امام حسین )ع(، خیابان ۱۷شهریور حدفاصل میدان 
امام حسین)ع( تا خیابان شوش، خیابان شوش حدفاصل 
خیابان ۱۷شهریور تا میدان شوش در هر دو مسیر به طور 
کامل، خیابان فدائیان اسلام از میدان شوش تا میدان حرم 
در هر دو مسیر، خیابان قم تا محدوده میدان فرمانداری 

به طور کامل اجرا می شود.
رئیس پلیس راهور تهران بزرگ گفت: به منظور سهولت 
حضور شهروندان، که قصد شرکت در این مراسم پیاده روی 
با شکوه را دارند؛ پیش بینی محل توقف و چینش خودروهای 
شخصی، تردد تاکسی همچنین اتوبوس های شرکت واحد 

نیز انجام شده است.
موسوی پور درباره محل مجاز پارک خودرو های شخصی 
افزود: شهروندان می توانند خودروهای شخصی خود را در 
بزرگراه امام علی)ع( از بزرگراه آزادگان تا بزرگراه کریمی 
در هر دو مسیر، بزرگراه شهید کریمی حدفاصل بلوار 
شهید رجایی تا بزرگراه شهید آوینی، بزرگراه شهید آوینی 
حدفاصل بزرگراه امام علی )ع( تا بزرگراه هاشمی در هر دو 
مسیر و خیابان دماوند ، خیابان پیروزی، خیایان مجاهدین، 
خیابان محلاتی و ۱۵ خرداد شرقی ، خیابان خراسان و 

خیابان خاوران پارک کنند.

شناسه آگهی:۱۹۸۱۲۵۵م الف۱۷۷۶

شرکت پایانه های نفتی ایران )سهامی خاص ( در نظر دارد انجام خدمات موضوع  
مناقصه را با در نظر گرفتن شرایط کلی ذیل و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد ( ، به صورت فراخوان عمومی ارزیابی کیفی مناقصه گران به مناقصه گر 

واجد شرایط واگذار نماید: 
الف( کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهیه فهرست 
مناقصه گران دارای صلاحیت ، ارسال درخواست پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها 
www. setadiran.ir از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

 انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام 
در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق 
سازند.خاطر نشان می سازد به موجب بخشنامه وزارت صمت، امکان ثبت نام بر خط رایگان 

در این سامانه جهت کلیه مناقصه گران فراهم می باشد.
شماره تماس سامانه ستاد در تهران جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ۰۲۱۱۴۵۶و 
)www.setadiran.ir( اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام در سایر استان ها، در سایت سامانه 

 بخش »ثبت نام / پروفایل تامین کننده/مناقصه گر« موجود است.
ب( نوع فراخوان: مناقصه عمومی توأم با ارزیابی کیفی جهت انتخاب مناقصه گر واجد 

شرایط به منظور انجام خدمات موضوع مناقصه / یک مرحله ای
ج( نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: تهران- خیابان پاسداران بالاتر از برج سفید 
– خیابان شهید حجت سوری )نیستان هفتم ( پلاک ۱۱- شرکت پایانه های نفتی ایران 

)سهامی خاص(
د(موضوع مناقصه: انجام خدمات حجمی راهبری و نگهداشت شناورهای ملکی شرکت 
پایانه های نفتی ایران در خارک، عسلویه، بندر ماهشهر و سایر بنادر خلیج فارس، دریای 

عمان و آب های آزاد
ه( شرح مختصر خدمات: انجام خدمات ملوانی و روغنکاری و نگهداری روزانه عرشه و 
ماشین آلات یدک کش ها، انجام خدمات ناخدایی و مهندسی یدک کش ها، انجام خدمات 
ملوانی و نگهداری روزانه عرشه و ماشین آلات قایق های بندگیر/راهنمابر، انجام خدمات 
فنی و کارگاهی در کارگاه عملیات دریایی، انجام خدمات بندگیری، انجام خدمات غواصی، 
انجام خدمات دفتری و اسنادی، تأمین و تجهیزمحل اسکان، ایاب و ذهاب، تأمین، طبخ و 

توزیع چهار وعده غذا، تأمین خودرو و تأمین کالا و مواد مورد نیاز
و( نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار،تضمین انجام تعهدات و حسن 
انجام کار: ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ ۵۰۵ر۸۰9ر۳۰۰ر۱۴۸ ریال 
حسب آئین نامه شماره ۱۲۳۴۰۲/ت ۵۰۶۵9 هـ مورخ 9۴/۰9/۲۲ هیئت محترم وزیران و 
همچنین تضمین انجام تعهدات در صورت برنده شدن به میزان ده درصد نرخ پیشنهادی 
برنده مناقصه؛ ضمناً تضامین صادره می بایست مطابق فرمت های نمونه پیوست آئین نامه 
مذکور ارائه گردد؛ لذا این شرکت از پذیرش تضامینی که فاقد شرایط فوق باشد معذور 
بوده و هیچ گونه مسئولیت و تعهدی در این خصوص، نخواهد داشت.همچنین از هر صورت 
وضعیت مناقصه گر برنده ده درصد تحت عنوان تضمین حسن انجام کار کسر می گردد.

ز( محل ، مدت زمان اجراي خدمات و برآورد مناقصه گزار: محل اجراي خدمات 

واقع در جزیره خارک، عسلویه، بندر ماهشهر و سایر بنادر خلیج فارس، دریای عمان و 
دریای آزاد و مدت انجام خدمات ۲ )دو( سال شمسی و برآورد مناقصه گزار به میزان 
۴9۷ر9۵۰ر۰۸۰ر۴۲۰ر۷ )هفت هزار و چهارصد و بیست میلیارد و هشتاد میلیون و نهصد 

و پنجاه هزار و چهارصد و نود و هفت(ریال می باشد.
ح( گواهی ها، مجوز هاومدارک مورد نیاز:

۱- ارائه گواهینامه مصدق تایید صلاحیت معتبر از وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعی درخصوص 
کد ۲ )تعمیر و نگهداری(، کد ۳ )امور آشپزخانه و رستوران( و کد ۴ )خدمات عمومی(

۲- ارائه گواهینامه تأیید صلاحیت پیمانکاری از نظر ایمنی از وزارت تعاون،کار و رفاه 
اجتماعی در زمان عقد قرارداد با مناقصه گر برنده الزامی می باشد.

3 - ارائه صورتهای مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی و یا اعضای جامعه 
حسابداران رسمی.

4- دارا بودن شخصیت حقوقي.
۵- ارائه شناسه ملی حسب ماده ۱۶ آیین نامه اختصاص شناسه ملی به کلیه اشخاص 

حقوقی ایرانی. 
۶- ارائه تصویر مصدق کد اقتصادی شرکت و کد ملی صاحبان مجاز امضا.

ط( مدت اعتبار پیشنهاد: مدت اعتبار پیشنهاد از تاریخ ارائه پیشنهاد مالی به مدت 
۱۸۰ روز می باشد.

ک(زمان ،مهلت و نشانی دریافت اسناد ارزیابی کیفی: 
۱- با عنایت به ابلاغیه شماره ۱/۱۴۰9۳۵ مورخ ۱۳99/۰۵/۱۱ دبیر محترم کارگروه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( و تاکید موکد بر الزام به کارگیری امضای الکترونیکی 
اسناد پاکت های )ب( و )ج( و عدم پذیرش نسخ فیزیکی واسناد فاقد امضای الکترونیکی 
)دارای مهرگرم( ، کلیه مناقصه گران موظف می باشند تمامی اسناد پاکت های )ب( و)ج(

مناقصه را با امضاء الکترونیکی ودر موعد مقرر در اسناد مناقصه از طریق سیستم سامانه 
ستاد بارگذاری نمایند در غیر این صورت مناقصه گزار از پذیرش نسخه فیزیکی اسناد 

پیش گفته معذور خواهد بود. 
۲- کلیه مناقصه گران واجد شرایط می توانند به مدت ۷ روز از زمان درج آگهی نوبت دوم 
نسبت به دریافت اسناد و معیارها و جداول ارزیابي کیفي از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( اقدام و ظرف مهلت ۱۴ روز پس از انقضای مهلت دریافت اسناد، ضمن تکمیل، 
مهر و امضاي آن ها و الصاق مستندات مربوطه به همراه سایر اسناد، مدارک و گواهینامه هاي 
ذکر شده در آگهي نسبت به تغذیه اسناد پیش گفته در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
 )ستاد( اقدام نمایند. همچنین مناقصه گران مي توانند جهت رویت آگهي به سایت هاي
WWW.IOTCO.IR و   WWW. SHANA. IR،  HTTP://IETS.MPORG.IR 

مراجعه نمایند.
3- مناقصه گزار در رد و یا قبول مدارک در تمام مراحل مطابق قانون برگزاری مناقصات 

و آیین نامه های اجرائی آن مختار خواهد بود.

شرکت ملی نفت ایران
شرکت پایانه های نفتی ایران )سهامی خاص (

 آگهي فراخوان عمومي ارزیابی کیفی مناقصه گران مناقصه شماره م.ع.پ/1404/012 
شماره سامانه دولت )ستاد ( 2004091645000064

روابط عمومي شناسه آگهی:۱۹۷۹۹34

نوبت دوم

حجت الاسلام والمسلمین عباس دانشی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
استان به مناسبت هفته خبر نگار، با حضور در دفتر نمایندگی روزنامه کیهان 

از»فرزانیان« سرپرست دفتر نمایندگی روزنامه کیهان در یزد تجلیل کرد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان یزد: دانشی، در 
این بازدید یاد و خاطره شهید صارمی را که مظلومانه در افغانستان به شهادت رسید 

گرامی داشت.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان یزد با اشاره به آشنایی دیرینه اش از سال 
۱۳۵۶ با روزنامه کیهان، و قبل از آن با مجله کیهان بچه ها که از سال ۱۳۵۲ شکل 
گرفته است گفت: ما قریب به نیم قرن با این روزنامه مانوس هستیم و الحمد لله 
روزنامه کیهان سهم خوبی از اطلاع رسانی در کشور را داراست و نقش مؤثری در 

جهاد تبیین ایفا کرده است.
وی افزود: در یک جامعه متکثر برکات زیادی حاصل می شود به شرط آنکه صداقت، 

شفافیت و حرکت در چارچوب قانون مورد توجه قرار گیرد.
 دانشی ضمن اشاره به تلاش های روزنامه کیهان در دفاع از ارزش ها و آرمان های انقلاب 
تاکید کرد که این روزنامه نمی تواند مورد مراجعه اهالی فرهنگ و رسانه قرار نگیرد

 وی افزود: طبیعتا ما باید نقدها و تحلیل های روزنامه کیهان را مطالعه کنیم و در 
تصمیم گیری های سیاسی، اقتصادی و فرهنگی لحاظ نماییم. وی گفت: جراید، 

رسانه های مکتوب و دیجیتال پدید آورندگان آگاهی و بصیرت هستند. 
در این میان روزنامه اطلاعات و کیهان برای بسیاری از مردم که مبارزات سال ۱۳۵۷ 

به ویژه در جریان پیروزی ۲۲ بهمن و پس از آن بودند خاطره انگیز است.
این مقام مسئول ادامه داد: رقابت سالم و هدفمند در عرصه اطلاع رسانی و آگاهی 
بخشی رویکرد و جریانی پذیرفته شده در عرصه رسانه هاست و بحمد الله امروز یک 
دانش آموخته سطوح عالیه حوزه علمیه و چهره ای که مورد وثوق و اعتماد رهبر حکیم 

و فرزانه انقلاب است سکاندار وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است.
وی در ادامه گفت: اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی بر اساس استاد و ابلاغیه های 
بالا دستی خود از جمله سند ملی موسیقی عهده دار وظایفی است. همان گونه که 
در عرصه های دیگر هنرهای نمایشی و سینمایی شعر و ادبیات و هنرهای تجسمی و 

به ویژه در حوزه قرآن و عترت مامور به انجام وظایف متنوع مختلفی است.
 دانشی در بخش پایانی صحبت های خود گفت: هیچ یک از هنرها قابل حذف و تعطیل شدنی 
نیست اما آنچه در همه عرصه ها از بخش های مختلف ستادی و استانی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی مورد انتظار است نظارت مؤثر و برگزاری سالم و منزه در 

همه عرصه های هنری است.
در این جلسه سرپرست و خبرنگار روزنامه کیهان در استان ضمن قدردانی از حضور 

مدیرکل و همراهان ایشان، گزارشی از فعالیت های این سرپرستی را ارائه کرد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان یزد

روزنامه کیهان سهم خوبی از اطلاع رسانی در کشور را به عهده دارد

رئیس سازمان حج و زیارت اعلام کرد

تشرف ۳ میلیون و ۹۰۰ هزار زائر ایرانی به زیارت اربعین
رئیس سازمان حج و زیارت با اشاره به افزایش 
تعداد زائران اربعین در سامانه سماح، پیش بینی 
کرد که امسال تعداد زائران ۱۰درصد افزایش یابد.
علیرضا بیات با اشاره به تشرف سه میلیون و 

9۰۰هزار زائر ایرانی به زیارت اربعین تا دوشنبه ۲۰ 
مرداد، به خبرگزاری فارس گفت: تاکنون بیش از نیمی 
از زائران پس از زیارت اربعین به کشور بازگشته اند. 
بیات با اشاره به افزایش وسایل حمل و نقل عمومی 

در عراق برای بازگشت زائران ادامه داد: تاکنون بیش 
از نیمی از زائران پس از زیارت به کشور بازگشتند 
و براساس گزارش ها وضعیت در مرز هم روان است.  
وی با بیان اینکه پیش بینی می شود که تعداد زائران 

امسال ۱۰درصد بیش از گذشته شود، افزود: با توجه 
به اینکه هنوز چند روز تا اربعین باقی مانده، از زائران 
می خواهیم که بازگشت خود را به روز اربعین  موکول 

نکنند.

رئیس هیئت امنای ستاد دیه کشور:

۱۸ هزار زندانی جرایم غیرعمد در زندان ها حضور دارند
به گفته رئیس هیئت امنای ستاد دیه کشور 
علی رغم تلاش های گسترده این نهاد مردمی در 
استخلاص بدهکاران مالی، اما آمار زندانیان جرایم 

غیرعمد در آستانه هجده هزار نفری قرار دارد.
به گزارش خبرگزاری میزان ، سید اسداله جولایی 
اظهار داشت: هم اکنون ۱۷هزار و ۱۲9 مرد و ۸۶۳ 
بانوی ایرانی بابت ناتوانی در تامین دیون خصوصی 
ناشی از محکومیت های مالی یا مطالبه دایر بر دیات 
غیرعمد در بند به سر می برند. جولایی ادامه داد: 
استان تهران با میزبانی از دو هزار و ۷۲۲ محبوس 
در صدر فهرست عددی زندانیان جرایم غیرعمد قرار 
دارد و در ادامه این جدول، فارس با هزار و ۵۴۲ 

محکوم و خراسان رضوی با نگهداری از هزار و ۵۳9 
مددجوی غیربزهکار حضور دارند.

 حبس ۸6۳ زن بابت عجز از تسویه دیون
وی با تفکیک جنسیت زندانیان جرایم غیرعمد 
در کشور، عنوان کرد: از جمعیت تقریباً ۱۸هزار نفره 
مددجویان متقاضی کمک از ستاد مردمی دیه ۸۶۳ 
خانم اغلب سرپرست خانواده هستند که بیشتر بابت 
عدم مدیریت درست مالی یا بعضاً ضمانت های نابجا و در 
مواردی بلندپروازی های نامعقول متضرر شده و با وجود 
تلاش های فراوان خانواده ها در تامین بخشی از محکوم به 
و همچنین ارائه مهلت های قانونی برخی قضات در تغییر 
شرایط ریالی پرونده بدون هرگونه سابقه کیفری سر از 

زندان درآورده و برخی به حکم معادلات مرتبط با تاخیر 
در تادیه بعضاً ماه ها و سال ها در بند گرفتار شده اند.

 تقلیل زندانیان بدهکار دیه به 100 نفر
رئیس هیئت امنای ستاد دیه کشور با احصای 
زندانیان بدهکار دیات غیرعمد، گفت: با اصلاحات 
صورت گرفته درخصوص قانون بیمه اجباری شخص 
ثالث و به موازات آن کاهش رانندگان بدهکار دیه های 
فوتی و جرحی امروز عمده مددجویان غیرمالی تحت 
حمایت ستاد مردمی دیه مرتبط با حوادث کارگاهی 
یا سوانح شبه عمد است که در این خصوص هم اکنون 
در کشور پهناور ایران تنها یکصد زندانی بدهکار دیه 

در بند حضور دارند.

وزیر کشور خبر داد

کاهش 6 درصدی خرید نان با خروج یک میلیون و ۱۰۰ هزار تبعه غیرمجاز از کشور
وزیر کشور گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون 
یک میلیون و ۱۰۰هزار نفر از اتباع غیرمجاز افغان با 
احترام از کشور خارج شدند که ۷۰درصد آنها، شخصاً 

و با تمایل خود، برای ترک ایران اقدام کرده اند.

به گزارش ایرنا، اسکندر مومنی در دیدار با 
اصحاب رسانه به مناسبت گرامیداشت روز خبرنگار 
در وزارت کشور، اظهار داشت: ما هیچ گاه و در هیچ 
شرایطی، نگاه منفی و ستیزانه به اتباع نداشته و 

نداریم. وی با اشاره خروج یک میلیون و ۱۰۰هزار 
تبعه افغانستانی غیرمجاز از کشور، افزود: با خروج 
این تعداد تبعه غیرمجاز، میزان تراکنش نان)خرید( 

۶درصد کاهش یافته است.

رئیس پلیس فتا پایتخت گفت: مجرمان سایبری با ارسال 
پیام هایی مبنی بر »وجود مشکل قضایی و ممنوعیت خروج از 
کشور« و درج لینک های جعلی، شهروندان را فریب داده و اطلاعات 

بانکی آنان را سرقت می کنند.
به گزارش ایرنا، سردار داود معظمی گودرزی اظهار داشت: این پیام ها به 
صورت انبوه برای افراد مختلف ارسال می شود و به دلیل همزمانی با سفرهای 
زیارتی، بسیاری از شهروندان تصور کرده که مشکلی در روند خروج آنها 
ایجاد شده و ناخواسته روی لینک کلیک می کنند. گودرزی ادامه داد: با ورود 
به این لینک ها، دسترسی مجرمان به اطلاعات شخصی و بانکی تلفن همراه 
فراهم می شود و امکان برداشت غیرمجاز از حساب های بانکی وجود دارد. وی 
توصیه کرد که در سفرهای زیارتی و اوقات خاص، شهروندان پل های ارتباطی 
غیرضروری تلفن همراه خود مانند بلوتوث، وای فای و هات اسپات را غیرفعال 

کنند تا از سوءاستفاده احتمالی جلوگیری شود.

پلیس فتا:

پیامک »مشکل قضایی برای خروج از کشور« 
جعلی است

رئیس پلیس بین الملل فرماندهي انتظامي جمهوري اسلامي 
ایران از استرداد فردي به اتهام کلاهبرداري به مبلغ ۱۶۷هزار دلار 

به کشور خبر داد.
به گزارش خبرگزاري پلیس، سردار مجید کریمي اظهار داشت: براساس 
اعلام مرجع قضائي، فردي به اتهام  کلاهبرداري، تحت پیگرد قانوني قرار 
گرفت. این متهم به عنوان مهندس فناوري ارتباطات و اطلاعات)) IT در 
شرکت مالباخته، با بهره گیري از موقعیت شغلي و اعتماد کارفرما، مبادرت 
به جعل اوراق مناقصه مرتبط با بخش نمایندگي امور پناهندگان یکي از 
سازمان هاي بین المللي نموده و از این طریق مبلغ ۱۶۷هزار دلار را تحصیل 
و از کشور متواري شد.  کریمی افزود: پلیس بین الملل فراجا با استفاده از 
ظرفیت هاي سازمان اینترپل و هماهنگي هاي لازم با مراجع مربوطه داخلي 
و خارجي، علیه متهم اعلان قرمز صادر و شناسایي این شخص به صورت 
ویژه در کشورهاي منطقه در دستورکار قرار گرفت. وی با اشاره به تلاش هاي 
بي وقفه صورت گرفته در پلیس بین الملل فراجا ادامه داد: به موازات اقدامات 
بین المللي در جهت ردیابي متهم در کشورهاي احتمالي محل تردد و انعکاس 
اعلان قرمز صادره به مبادي ذي ربط، در نهایت با بهره گیري از توان دیپلماسي 

انتظامي، متهم در یکي از کشورهاي همسایه دستگیر شد.
رئیس پلیس بین الملل فراجا بیان داشت: با هماهنگي صورت گرفته میان 
پلیس بین الملل فراجا و پلیس کشور موردنظر، متهم به جمهوري اسلامي 

ایران مسترد و تحویل مرجع قضایي مربوطه شد.

استرداد متهم به کلاهبرداري ۱67 هزار دلاري 
به کشور

رئیس پلیس راهور فراجا از در نظر گرفتن تمهیدات لازم 
برای موج بازگشت زوار اربعین خبر داد و افزود: از همه رانندگان 

می خواهیم که در موج بازگشت احتیاط لازم را داشته باشند.
به گزارش ایسنا، سردار سید تیمور حسینی، روز دوشنبه در حاشیه 
بازدید از مرز خسروی با اشاره به ماموریت پلیس راهور فراجا در ایام اربعین، 
به ایسنا گفت: یکی از ماموریت های مهم ما در طول سال، ماموریت اربعین 
حسینی است. در این ایام مدیریت بیش از ۳.۵میلیون تردد زوار نیازمند 

برنامه ریزی جدی و هماهنگی بین بخشی است.
حسینی ادامه داد: نتیجه هماهنگی بین دستگاه های مختلف تا به امروز 
شرایط مطلوبی را در همه مرزهای کشور، خصوصاً سه مرز شلوغ و پرتردد 
یعنی مرز مهران در ایلام، شلمچه در خوزستان و خسروی در کرمانشاه 
فراهم کرده است. وی با تاکید براینکه یکی از ماموریت های پلیس راه در 
این مدت پیشگیری از وقوع تصادفات است، اظهار داشت: خوشبختانه با 
برنامه ریزی  و هماهنگی انجام شده بین بخشی، خصوصاً بین دو دستگاه پلیس 
راه و راهداری، نه تنها در کرمانشاه بلکه در سایر استان های مرزی و هدف،  

شاهد کاهش چشمگیر تصادفات منجر به فوت و جرحی بوده ایم.
رئیس پلیس راهور با اشاره به موج بازگشت زوار از مرزهای کشور، گفت: 
امیدواریم در این چند روز که بار غالب بازگشت زوار را خواهیم داشت و 
شرایط هم به واسطه خستگی زوار حساس تر است، رانندگان احتیاط کافی 
را داشته باشند. حسینی افزود: تلاش ما این است که در موج بازگشت زوار 
به نحو شایسته ای ترددها را مدیریت کنیم و در این مسیر قطعاً همکاری 
مردم بسیار مهم است. از همه زوار می خواهیم تا از امکانات مهیا شده از 
سوی دستگاه های مختلف در مرزهای اربعینی برای استراحت استفاده کنند 
و در طول مسیر و تا رسیدن به استان خود به فاصله هر دو ساعت یک بار 

استراحت داشته باشند.

زائران با استراحت کافی رانندگی کنند

کاهش چشمگیر تصادفات
 در استان های مرزی طی ایام اربعین

سخنگوی دستگاه قضا تاکید کرد

حمایت قوه قضائیه از ایجاد اختیارات بیشتر برای پلیس در به کارگیری سلاح

اعلام تمهیدات ترافیکی راهپیمایی جاماندگان اربعین
 از میدان امام حسین)ع( تا حرم حضرت عبدالعظیم)ع(

مرکز زمین لرزه ۶.۱ ریشتری در 
شهر »سیندیرگیِ« ترکیه واقع در استان 
»بالیکسیر« بوده است و لرزش های آن 
تا حدود ۲۰۰ کیلومتر دورتر، در شهر 

استانبول احساس شد.
به گزارش ایسنا، این زمین لرزه  به بزرگی 
۶.۱ ریشتر شامگاه یکشنبه شمال غربی ترکیه را لرزاند. به گفته مقامات، 
دست کم یک نفر کشته و ۲9 نفر زخمی شدند. این زمین لرزه باعث فروریختن 
بیش از ۱۶ ساختمان شد. وزیر کشور ترکیه گفت: بیشتر ساختمان های 
فروریخته متروکه و بلااستفاده بودند و دو مناره مسجد نیز فرو ریخته است. 
هیچ یک از زخمی ها در وضعیت وخیم نیستند. به گزارش یورونیوز، سازمان 
مدیریت بحران و حوادث اضطراری ترکیه )AFAD( اعلام کرد که پس از این 
زمین لرزه، چند پس لرزه رخ داده که یکی از آنها ۴.۶ ریشتر بوده و از شهروندان 
خواست از ورود به ساختمان های آسیب دیده خودداری کنند. ترکیه روی 
گسل های مهم زمین ساختی قرار دارد و زمین لرزه در این کشور پدیده ای رایج 
است. در سال ۲۰۲۳ میلادی زمین لرزه ای ۷.۸ ریشتری بیش از ۵۳هزار نفر را 
در ترکیه کشت و صدها هزار ساختمان را در ۱۱ استان جنوبی و جنوب شرقی 

ویران یا تخریب کرد. در شمال سوریه نیز ۶۰۰۰ نفر جان باختند.

 زلزله
 ۶/1 ریشتری
 با یک کشته

ترکیه


